
Württembergischer Kegler- und 
Bowlingverband e.V. 

Württembergische Jugendmeisterschaften 2015 
Mannschaftsmeisterschaften U14 

11. und 12. April 2015 beim TV Brenz / SKV Giengen 
Ü B E R S I C H T 

Vorlaufergebnis 
U14 männlich 

Titelverteidiger: TSV Denkendorf 
Pl Verein Bezirk Volle Abr. Fehl Ges 
1 TSV Denkendorf MN 1 1384 593 41 1977 
2 FV Burgberg AD 1 1258 500 54 1758 
3 KV Aalen OH 2 1240 504 68 1744 
4 TV Niederstetten OH 1 1226 506 73 1732 
5 KC Schwabsberg OH 3 1191 410 92 1601 
6 TSV Langenau AD 2 1204 379 86 1583 

Endlaufergebnis 
U14 männlich 

Titelverteidiger: TSV Denkendorf 
Pl Verein Bezirk Volle Abr. Fehl Ges 
1 TSV Denkendorf MN 1 1444 666 30 2110 
2 TSV Langenau AD 2 1245 455 79 1700 
3 TV Niederstetten OH 1 1224 437 89 1661 
4 FV Burgberg AD 1 1216 429 82 1645 
5 KC Schwabsberg OH 3 1230 407 86 1637 
6 KV Aalen OH 2 921 357 60 1278 

Abschlußtabelle 
U14 männlich 

Titelverteidiger: TSV Denkendorf 
Pl Verein Bezirk Volle Abr. Fehl Ges 
1 TSV Denkendorf MN 1 2828 1259 71 4087 
2 FV Burgberg AD 1 2474 929 136 3403 
3 TV Niederstetten OH 1 2450 943 162 3393 
4 TSV Langenau AD 2 2449 834 165 3283 
5 KC Schwabsberg OH 3 2421 817 178 3238 
6 KV Aalen OH 2 2161 861 128 3022 

Der erste Platz hat das Startrecht zur deutschen Meisterschaft in 
Ludwigshafen-Oggersheim vom 22. - 25. Mai 2015 



Württembergischer Kegler- und 
Bowlingverband e.V. 

Württembergische Jugendmeisterschaften 2015 
IVIannschaftsmeisterschaften U14 

11. und 12. April 2015 beim TV Brenz / SKV Giengen 
V O R L A U F U14männlich 

|1. TSV Denkendorf MN 1 1384 593 41 1977 
Brachtel, Tim 06/2002 343 157 4 500 
Bayer, Leon 03/2002 342 139 16 481 
Leiinert, Julian 05/2001 356 159 9 515 
Gschwendtner, Leon 05/2001 343 138 12 481 
Wöste, Jannik 07/2000 0 

|2. FV Burgberg AD1 1258 500 54 1758 
Fröhle, Lukas 08/2001 304 129 9 433 
Fröhle, Yannik 06/2003 312 111 19 423 
Ixmeier, Tizian 10/2000 331 138 12 469 
Bamberger, Manuel 07/2002 311 122 14 433 
Ulbrich, Collin 05/2004 0 

|3. TSV Langenau AD 2 1204 379 86 1583 
Gäßler, David 12/2000 300 103 13 403 
Steck, Florian 05/2002 266 97 26 363 
Süssmuth, Mika 06/2003 305 61 34 366 
Botzenhart, Dennis 02/2001 333 118 13 451 

TV Niederstetten 0 H 1 1226 506 73 1732 
Feuchtmüller, finn 08/2004 290 94 30 384 
Frieß, Tobias 06/2003 285 107 22 392 
Dimler, Kevin 07/2000 347 170 8 517 
Schmid, Lukas 08/2001 304 135 13 439 
Kunz Lenny 10/2003 0 

|5. KV Aalen OH 2 1240 504 68 1744 
Hagele, Jonas 04/2004 279 84 30 363 
Schulz, Simon 04/2001 296 145 12 441 
Krieg, Stefan 03/2001 350 136 10 486 
Stütz, Robin 04/2001 315 139 16 454 

|6. KC Schwabsberg OH 3 1191 410 92 1601 
Wild, Jonas 05/2003 123 34 19 157 
Dyck, Dominik 03/2003 309 111 20 420 
Dominguez, Nicolas 02/2004 302 116 21 418 
Kuhn,Jakob 11/2002 304 101 21 405 
Kuhn Josef 07/2004 153 48 11 201 



Württembergischer Kegler- und nM.ujjMn 
Bowlingverband e.V. 

Württembergische Jugendmeisterschaften 2015 
Mannschaftsmeisterschaften U14 

11. und 12. April 2015 beim TV Brenz / SKV Giengen 
E N D L A U F U 1 4 männlich 

|1. TSV Denkendorf MN 1 1444 666 30 2110 
Brachtel, Tim 06/2002 377 219 1 596 
Bayer, Leon 03/2002 184 58 10 242 
Lehnert, Julian 05/2001 378 150 10 528 
Gschwendtner, Leon 05/2001 164 66 4 230 
Wöste, Jannik 07/2000 341 173 5 514 

|2. FV Burgberg AD 1 1216 429 82 1645 
Fröhle, Lukas 08/2001 315 96 24 411 
Fröhle, Yannik 06/2003 296 130 16 426 
Ixmeier, Tizian 10/2000 310 I I I 18 421 
Bamberger, Manuel 07/2002 229 66 16 295 
Ulbrich, Collin 05/2004 66 26 8 92 
TSV Langenau AD 2 1245 455 79 1700 
Gäßler, David 12/2000 317 154 471 
Steck, Florian 05/2002 292 112 17 404 
Büssmuth, Mika 06/2003 311 105 23 416 
Botzenhart, Dennis 02/2001 325 84 32 409 

|4: TV Niederstetten OH 1 1224 437 89 1661 
Feuchtmüller, finn 08/2004 0 
Frieß, Tobias 06/2003 290 119 20 409 
Dimler, Kevin 07/2000 362 161 8 523 
Schmid, Lukas 08/2001 317 90 25 407 
Kunz Lenny 10/2003 255 67 36 322 

|5. KV Aalen OH 2 921 357 60 1278 

kran 

Hagele, Jonas 04/2004 267 85 32 352 

kran 

Schulz, Simon 04/2001 315 112 18 427 

kran 
Krieg, Stefan 03/2001 339 160 10 499 

kran i Stütz, Robin 04/2001 0 kran 

|6. KC Schwabsberg OH 3 1230 407 86 1637 
Wild, Jonas 05/2003 133 39 18 172 
Bchönmetz Julian 10/2000 310 126 17 436 
Dominguez, Nicolas 02/2004 312 116 11 428 
Kuhn,Jakob 11/2002 339 93 22 432 
Kuhn Josef 07/2004 136 33 18 169 


